中证鹏元资信评估股份有限公司

中证鹏元公告【2023】258号

中证鹏元关于延迟披露西安经发集团有限责任公司 2021 年

公开发行公司债券（面向专业投资者）2023 年定期跟踪评级

报告的公告

西安经发集团有限责任公司（以下简称“西安经发集团”）于 2021

年 9 月 1 日发行了“西安经发集团有限责任公司 2021 年公开发行公

司债券（面向专业投资者）”（以下简称“21 西经发”）。

西安经发集团已于 2023 年 4 月 28 日披露了 2022 年度审计报告。

根据监管部门相关规定及“21 西经发”跟踪评级安排约定，我公司

需在 2023 年 6 月 28 日前披露西安经发集团及“21 西经发”2023 年

定期跟踪评级报告。但截至 2023 年 6 月 23 日，西安经发集团尚未提

供部分跟踪评级必备资料，故我公司将延期披露西安经发集团及“21

西经发”2023 年定期跟踪评级报告，待相关材料准备充分后，将尽

快完成本次评级工作并披露西安经发集团及“21 西经发”2023 年定

期跟踪评级报告。

特此公告。

中证鹏元资信评估股份有限公司

2023 年 6 月 25 日

	中证鹏元资信评估股份有限公司
	中证鹏元关于延迟披露西安经发集团有限责任公司2021年公开发行公司债券（面向专业投资者）2023年定期跟踪评级报告的公告

		2023-06-26T12:46:58+0800